'Pll~e"lata c.Ál11nic0al a'e J?/jaa .WOC4 /o v%tf6
Eatado do Esplrlto Santo

LEI NQ 148/91

"Autoriza realização de convênio".

O Prefeito Municipal de Ágaa Doce do Norte, Es

tado do :spÍrito Santo , FAZ saber que a Câmara

Municipal Decre~a e ele Sanciona a seguinte Lei :

Artigo lº - Fica o Po der Executivo autorizado a realizar '

convênio com o Centro Comunitário de Vila Nelita no valor de Cr$

2.150.000,00 (Dois milhões , cento e cinquenta mil cruzeiros) .

Artigo 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publi-

caçao.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário .

Gabinete do Prefeito Municipal de Ágaa Doce do Norte , Es

tado do Espírito Santo , em 17 de outubro de 1991 .

Prefeito Municipal